
Comunicazione assertiva
Comunicazione efficace
Comunicazione persuasiva
Le tecniche di Ascolto
La Comunicazione non verbale
Le Presentazioni Efficaci Online
Storytelling e tecniche di narrazione
La Gestione dello Stress
Perché e Come la PNL migliora le performance individuali
e di team in ambito lavorativo

COMUNICAZIONE E CRESCITA PERSONALE

4 ore
7 ore
6 ore
3 ore
3 ore
3 ore
8 ore
3 ore

12 ore

LINGUE

35 ore
35 ore
40 ore

35,5 ore
35 ore
35 ore
10 ore
15 ore
40 ore
40 ore
40 ore
40 ore
40 ore

Come creare un Blog
Content Marketing
Web Marketing
Introduzione all’uso dei social network - Docente
universitario
Facebook – corso base - Docente universitario
Facebook ADS
Instagram – corso base - Docente universitario
Instagram Business
Corso base di Linkedin

DIGITAL & SOCIAL  

5 ore
8 ore
6 ore
5 ore



4 ore
8 ore
6 ore

10 ore
4,5 ore

Inglese Livello Base - Docente universitario
Inglese Livello Intermedio - Docente universitario
Inglese Livello Avanzato - Docente universitario
Tedesco Livello Base
Tedesco Livello Intermedio
Tedesco Livello Avanzato
Tedesco Livello Business
Tedesco Turistico
Spagnolo Livello Base
Cinese Livello Base
Cinese Livello Intermedio
Cinese Livello Avanzato
Cinese Livello Business
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Master in Interior Design, abitazioni e ville - 
Docente universitario

MASTER

50 ore

Strategie di Vendita
Tecniche di Vendita
Sales Manager
Dinamiche Commerciali e Aspetti Culturali nei
rapporti Fornitore/Cliente

VENDITE

10 ore
10 ore
10 ore

4 ore

Contabilità fornitori
Fondamenti di diritto del lavoro

ECONOMIA E DIRITTO

6 ore
8 ore

Management Aziendale
Time Management
Lean Management: uno strumento potente - Docente
universitario

MANAGEMENT

10 ore
12 ore

8 ore

Turismo: aspetti fondamentali, professionali e tecnici
Turismo culturale ed enogastronomico - Docente
universitario
Cineturismo - storia e analisi del Turismo Cinematografico

TURISMO

6 ore
10 ore



9 ore
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Crea il tuo brand e potenzia le tue vendite
La ricerca di clienti all’estero
Marketing Internazionale e Internazionalizzazione
Principi di Six Sigma - Docente universitario
La forza del Customer Care
Il sistema azienda - Strategie d'innovazione d'impresa,
sales management e gestione d'impresa famigliare

MARKETING & BUSINESS

10 ore
9 ore

18,5 ore
8 ore
4 ore

10 ore



Elementi di psicologia e comunicazione
Elementi di puericultura
Elementi di pedagogia e ﻿sociologia
Elementi di anatomia e fisiologia
Psicologia dell'età evolutiva
Elementi di comunicazione e relazione interpersonale -
Docente universitario
Riabilitazione ed aspetti educativi - Docente universitario
Caregiver - Docente universitario
Multiculturalismo - Docente universitario

SALUTE

7 ore
2 ore
5 ore
5 ore

11 ore
4 ore



5,5 ore

10,5 ore
11 ore

RECUPERO SCOLASTICO

Cenni Di Logica
Cenni Di Statistica
Geometria Analitica
Potenze, multipli e divisori, m.c.d e m.c.mm
Proporzioni. proporzionalità diretta e inversa,
applicazione delle proporzioni
Frazioni e insieme dei numeri razionali
Numeri relativi ed operazioni, il calcolo letterale e
prodotti notevoli, equazioni di primo grado
Teoria degli insiemi e l’insieme dei numeri naturali e
decimali

RECUPERO SCOLASTICO

2 ore
5 ore
6 ore

4,5 ore
7,5 ore



6,5 ore
8,5 ore



6,5 ore

Gestione dei sistemi logistici - Docente universitario

GESTIONE MAGAZZINO

8 ore

Organizzazione di eventi: Ricerca di sponsor e
partner

EVENTI

8 ore
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